Bibliographische Daten

Titel: Antonius de Monte Ulmi; Hieronymus a Sancta Fide; Sermo de schismaticis et haeticis graecis; Iagnetus Contardus – Nürnberg, STN, Cent. V, 68
Ersteller: de Monte Ulmi; a Sancta Fide Antonius; Hieronymus
Signatur: Cent. V, 68

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

re sua loca stellarum fixarum si quida fuerint cuiuslibet significationibus ut dixi et iudicium bonum vel
 malum secundum quod fuerint non ipsas Et si multe stelle tales stelle fixe sunt ponas aliquas quod sunt
 maioris effectus notando ipsas in quali signo et primo pono bonas in magis signo dunt
 ponas malas ut facilius sit tibi transit et inhorret non per tanto ne debas negligere quod
 ostendes omnes alias stellarum fixarum quod sunt in fine magnitudinis et hinc tenentur per
 stelle fixe sunt quod magna facta ostendunt per omnes corporales ipsas Unde ostendes longum
 dunt et latitudinem put tibi per tabulam inscriptam Et non quod in diebus tabulis solis et
 siderat signum esse put 30. gaudet facit signum in loquor de signis prophetis etc.

Et sic est finis

r
 Excepti huiusmodi quibus susussumo simone tuo me plura hylarasti Et tanto
 amantur pro ipsa non sublimi modulationem orationis. Quid delectabilis
 in hac vita quod est ceteris ad mirabilem spectaculum. Quid vultis dicitur
 quod studio animi eius perfectiores istius et istius laudes Iouis amore et succursu eius vult
 tates et fama ac sic spem qui eos agnouit nobilitatem sequitur est. Ac equidem viri viri
 tutes excellentias deorum nostra assumere mereantur. Intellectus sublimi hinc dispositione pte
 ta id melius accipiunt te melioribus effectum ut fligens aut suspensus est et vultus dunt
 fit a quod non dependet ad istamque te p dunt. Interea ad intentionem et modum que de
 almutia optauit tuas tonas et bonas eundem suscipi. Et ut plura tenet loquor ad
 dunt vltiores simones quod edico exposent iustis et est ut eas dissoluas. Cui ager pte
 loquor in fluit mediante luce si cui aspectus sit pro certo radiore et per hinc fluit lue g
 pta dunt exaltationis aspicent aliquos gradus exaltationis eius facior est in illo quod de
 mmo non aspicent nego ac et per pte destruat assuptus vultus per quo in notis dis
 tmguendo. Parcau et celi idam in fluit lue moti ac in fluit. Quedam me moti
 tu et in fluit solis ptes emi pme st h dices. et No sit ptes spalit none spero. Quod
 lue nos gubernat me moti tibi per a pte. et de gradatione methore per est et pte
 corum et 8. libro celi. Quod me lue est de intentione hominum et per me fluit pta
 tue. Saturnus enim et lue in frigidant sem me fluit et non lue. Quod lue in frigidat per
 auctibus et expiantia per aucte hominum. Astronomorum acia aucte theos melio ra de cap
 ro et a galieno libello de simone ac est in thimo platons. Et quod lue calefacit me
 lue est pte in libro de aialibus libello. et vbi tam assignat quod curi extens partibus
 st pinguaces tpe plenilunij reppendo qui dicit quod melius sunt me lue quod a
 bu. dunt enim per noctes plenilunij calidiores st pte lue lue. hoc tpe dicitur ad hoc
 tu g lue mentione pte me lue calefacit et non in frigidat. Etiam per expiantia
 quod stantes ad lumen lue de nocte ipsam aliquam tpe aspicentes in frigidat ipsa et algeat
 aut none phat. Supposito primo quod intensio est lumen accipitur a sole quod sit eius lue